Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 66/2020 - DE 18 DE JUNHO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ATENÇÃO AO
IDOSO VÍTIMA DE EM UM MUNICÍPIO DE PEQUENO PORTE: PERCEPÇÕES
E CUIDADO", da mestranda Joelma Crista Sandri Bonetti, a se realizar no dia 07 de
julho de 2020 às 15h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Carlos Odilon da Costa - UNIASSELVI

Profª Drª Cleide Gessele - FURB

Profª Drª Cláudia Regina Lima Duarte da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de junho de 2020.